様式第９号(第１１条関係)

　　年　　月　　日

矢掛町観光まちづくり推進支援事業補助金実績報告書

矢掛町長　様

（住所）

（事業者・団体名）

（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により交付決定（及び，　　　年　　　月
日付け　　　　第　　　号により変更決定）を受けた矢掛町観光まちづくり推進支援事業補助金の実績を次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　事業名

２　交付決定額
	補助対象経費（税抜）
	補助金交付決定額

	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※補助対象経費には，消費税及び地方消費税相当額は含みません。
※補助金交付決定額は，補助対象経費の２／３（その額に１，０００円未満の端数があるときは，

切り捨て）又は１，０００，０００円のいずれか低い額とする。
３　関係書類

(１)　事業実績書（様式第１０号）
(２)　収支決算書（様式第１１号）

(３)　補助対象経費の支出に係る証拠書類（契約書，納品書，請求書，領収書等）の写し
(４)　補助対象事業の実施が確認できる資料（チラシ，パンフレット，写真，新聞記事等）
(５)　その他，町長が必要と認める資料